5 Пріцак Омелян. Дещо про наш історизм. Бюлетень НОУС-у (Національ-
на Організація Українських Студентів). Берлін, 1944. № 4–5 (9–10). С. 25–30;
Його ж. Дещо про наш історизм. Українська дійсність. Берлін, 1944. № 23
(10 серпня); № 24 (24 вересня).